
2023年5月吉日

学習塾及び教育関係の先生方
聖徳学園中学・高等学校
学校長　伊藤　正徳

　薫風の候、先生方におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より本校の教育に
ご理解・ご支援を賜り、誠にありがとうございます。
　さて、これまで聖徳学園では、ICT教育やGlobal教育また進路指導などにおいて様々な改革を行ってまいり
ました。近年は、これからの社会で必要となるスキル、主体的な取り組み、行動する力を養うことを目的と
したSTEAM教育へも積極的に取り組んでおります。また、大学進学につきましても順調に成果が上がってお
り、そのような取り組みの表れとして、2023年4月15・21日合併号の 『週刊ダイヤモンド』にて、【学力伸
長度の高い中高一貫校】で全国3位にランクインすることができました。これもひとえに、平素より頂戴して
おります先生方からのご指導のお蔭でありますこと心より感謝申し上げます。さらに、2024年度から高校課
程において、「データサイエンスコース（仮称）」をスタートさせます。
　今年度の入試におきましても、日々、目標に向かって努力を重ねている受験生に対しても、本校としてで
きる限りの対応を行いたいと考えております。つきましては、学習塾および教育関係のみなさまに、2023年
度の入試報告および2023年度入試につきまして下記の日程でご案内したく、お知らせ申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

実施日　：　2023年6月　　日(水)
時　間　：　10：00より受付　説明会　10：30～11：30
場　所　：　聖徳学園中学・高等学校　90周年ホール
　　　　　　　(JR中央線・西武多摩川線　武蔵境駅南口３分)　　
内　容　：　2022年度中学入試・高校入試の入試報告
           　　　 2023年度中学募集・高校募集について
担　当　：　入試企画室（新宿）　広報部（倉田・小松原）
電　話　：　0422-31-5121    　　
ＦＡＸ　：　0422-33-9386　　
メール　：　shotoku@shotoku.ed.jp
申　込　：　右のQRコードよりお願いします
                        新型コロナウィルス感染対策のため、参加者1名様ごとの入力をお願いします
申込締切：    2023年6月　　日（月）

　当日は本校の教育内容につきましてもご紹介いたします。説明会にご出席いただける場合は、誠に恐れ入
りますが 、Q Rコードにアクセスして、必要事項をご記入いただきますようお願い申し上げます。
　なお、本校には駐車スペースがございません。お車でのご来校はご遠慮ください。

　　　　　　　　　　　



　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　


